" ITAO Kopnopanus BCMIIO-ABUCMA"

KyOkoBas nepKHast roHKa nocBerienHas mamsata M.U. Jlypkuna

COK "Menpanunas" r. B. Canna

['pynina y4acTHUKOB:
Mecro Homep ®@amumnus
1 5 3axapona Osbra
2 4  Epwmakosa Exarepuna

I'pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep damunus

1 3  byuxuna I'anuna
2 1 Bunorpanosa Jlrogmuna
3 2  Cramxkosa Banenruna

I'pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep damunus
1 45 JlappkoBa Mapuna
43 XakumssHoBa FOmus
44  Jloopeix CBetnana
46 Kopuarunna Haranbs

['pynina yq4acTHUKOB:

Mecro Homep @amunus
1 41 Boakosa Ombra
2 42  TlpuGsiTkoBa Mapus
3 40 AnekceeBa TarbsiHa

['pynina yq4acTHUKOB:
Mecro Homep @amunus
1 38 Iyxnuna Jlrogmuna

3 nexabps 2023 rona

2 KM. KeHIUHEI 70-74 ner.
i1 poxaeH Cyosekt PO (perr Komanna
1953  Hwxuwmit tarmn ~ Crapt HT
1952  ExarepunOypr

2 KM. JKEHILIUHBI 65-69 ner.
a1 poxxknen Cyonsekt PO (perr Komanga
1958  HoBoypanbck Kenp
1956  3apeunsiit
1956  ExarepunOypr

4 KM. >KEHIIMHBI 55-59 ner.
a1 poxxknen Cyonsekt PO (perr Komanga

1967 Bepxusisa canga  BCMIIO-ABUCM.,
1964  ExarepunOypr

1964 ExkarepunOypr  Kanununen

1964 Hwxuwmit tarmn ~ Crapt HT

4 xM. >xkeHIIMHEI 50-54 1eT.
i1 poxaeH Cyosekt PO (perr Komanna

1972  HoBoypanbck Kenp
1971 Bepxnsas neiiva YOM
1973  3apeunsiit

4 xM. >keHIIUHEI 45-49 jeT.
i1 poxaeH Cyosekt PO (perr Komanna
1978 ExarepunOypr  GroSport

PesynbTar
09:40.4
10:37,7

Pesynbrar
08:55,2
10:43,7
11:35,1

Pesynbrar
15:24,5

PesynbTar
16:07,6
18:06,2
19:34,8

PesynbTar
19:12,0

OrcraBanue
00:00,0
+00:00:57,3

OTcraBanune
00:00,0
+00:01:48,5
+00:02:39,9

OTcraBanune
00:00,0
+
_|_
+

OTtcraBanue
00:00,0
+00:01:58,6
+00:03:27,2

OrcraBanue
00:00,0



39 IlnerneBa Mapbsim

['pymnima yq4acTHUKOB:
Mecro Homep ®@amunus
1 37 Suuypkuna Mapus
2 35 bambypkuna Oxcana
34  Pynosa Ceetsiana
36 Uyxnanuesa Mpuna

I'pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep damunus
1 33

I'pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep damunus
1 8  Tpudonos Bragumup
7 CamuukoB Bmagumup

['pynina yq4acTHUKOB:
Mecro Homep @amunus

1 75 Kanabud AHaTonui
2 74  Tlonxos I'ennanuii

3 77  Kmmos Huxomait

4 76  Edpemenko Huxomnait

I'pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep damunus

1 68 ®orun Eprenuit

2 72 JlepssiOun AnekcaHap
3 70  Benwn6oii Bacunuii

4 65 Inaiinep Iletp

MenbHukoBa Exkatepuna

1976  ExarepunOypr  ProlabSport
4 xM. sxeHIMHEI 40-44 eT.

i1 poxaeH Cyosekt PO (perr Komanna

1981 bepeznuku ABUCMA
1981 Bepxwusis canna

1980 Bepxwussa Canma TiRus Ski
1982 PeBna POJIT

4 xM. >xeHIIUHBbI 35-39 nerT.
a1 poxxknen Cyonsekt PO (perr Komanga
1988  Bepxwuss Canma  TiRus Ski

2 kM. My)xuuHbl 80-84 ner.
i poxxkner Cyowsekt PO (perr Komanga
1940  3apeunsiii
1939  ExarepunOypr

4 kM. My>)KuuHBbl 75-79 ner.
1 poxaeH Cyosekt PO (perr Komanna

1948  Bepxusas neimma YOM
1946  HoBoypanbck Kenp
1944  Bepxusas neiimma YOM
1948  ExarepunOypr  ProlabSport

4 kM. myxuunsl 70-74 ner.
a1 poxxknen Cyonsekt PO (perr Komanga

1951 HoBoypanbck Kenp
1950 HoBoypanbck Kenp
1951 Bepxusis canga  BCMITIO-ABUCM.,
1949  Bepxusas canga  BCMIIO-ABUCM.

Pesynbrar
17:00,2
20:10,0

Pesynbrar
17:18,4

Pesynbrar
11:59,3

PesynbTar
16:15,5
20:13,4
21:02,6
21:53,6

Pesynbrar
15:59,6
16:34,2
16:37,2
16:57,3

OTtcraBanue
00:00,0
+00:03:09,8
+
_|_

OtcraBanue
00:00,0

OtcraBanue
00:00,0
+

OTtcraBanue
00:00,0
+00:03:57,9
+00:04:47,1
+00:05:38,1

OTcraBanune
00:00,0
+00:00:34,6
+00:00:37,6
+00:00:57,7



O 00 3 O

—_ —
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67
66
71
64
73
78
69

Kanpanos Banepwuii
CramkoB Cepreit
OBunHHUKOB Hukonai
[TantycoB Muxawni
[[IupsieB Bacunuii
JlementneB Cepreit
VYerroxkanuH AHaTOINAN

['pynina yq4acTHUKOB:
Mecro Homep @amunus

1

N W

56
59
60
58
61
55
57
62
63

CxytuH Muxaunn
Yepkawmms ['ennaguii
Me3seHueB Anekcanap
brixoB Bnagumup

baes ['eopruii
UYepusasckuit Hukonait
JBoernazos Ceprei
Kycos Anekceit
Caitpynramumon Punat

['pynina y4acTHUKOB:
Mecro Homep @amunus

1

AN L kW

50
49
48
51
52
54
47
53

Kono6os Muxauni
I'mnumssaoB Mapar
PomanoB Anekcei
Uukuiie Asiekcauap
Karrkamo Oxer

Ilenn Huxonait
MinkeknH AHATOIUM
OBunnHuKOB OJier

1952
1952
1953
1949
1951
1951
1951

BepxHsis canna
ExatepunOypr
Hwxuwuit Tarun
ExatepunOypr
BepxHsis canna
ApTeMOBCKHI

ExarepunOypr

BCMIIO-ABUCM.
Crapt HT
Hentp Anemuna

BCMIIO-ABUCM.

entp um Anemux

4 xM. My>)K4uHBI 65-69 neT.
i1 poxaeH Cyobekt PO (perr Komanna

1957
1955
1956
1956
1954
1955
1954
1957
1958

ExarepunOypr
HoBoypanbck
3apeuHblii
3apeyHslii
3apeuHblii
Huxuauit Tarun
HoBoypainbck
PeBna
Hwxuauit Tarun

Kamununenn
Kenp

Crapt HT
Kenp
POJIT
Crapt HT

4 xMm. my)xunHbl 60-64 nerT.
i1 poxaeH Cyosekt PO (perr Komanna

1959
1962
1962
1959
1961
1961
1962
1963

ExarepunOypr
ExaTepunOypr
bynanam
HoBoypanbck
ExarepunOypr

BepxHsa neimma

ExarepunOypr
ExaTepunOypr

Kamununenn
Kenp
Kamununenn

Kamununenn
Kanunuuen

17:06,8
17:12,0
17:44,5
17:46,6
18:10,1
19:56,6
20:27,6

Pesynbrar
13:49,3
14:51,2
15:59.9
17:03,8
19:39,3

PesynbTar
13:42,1
14:46,6
15:17,9
15:33,9
16:17,2
17:10,5

+00:01:07,2
+00:01:12,4
+00:01:44,9
+00:01:47,0
+00:02:10,5
+00:03:57,0
+00:04:28,0

OTtcraBanue
00:00,0
+00:01:01,9
+00:02:10,6
+00:03:14,5
+00:05:50,0
+

+
_|_
+

OTcraBanue
00:00,0
+00:01:04,5
+00:01:35,8
+00:01:51,8
+00:02:35,1
+00:03:28,4
+
+



['pynina yq4acTHUKOB:
Mecro Homep ®@amunus

1

O 00 3 N L W N
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179
183
180
181
178
177
176
184
174
175
173
182

Bosnkos Banepuit
[Hemsatuxun Cepreit
KpbinoB Bimagumup
Muxaitnos Uropb
Ky3menko EBrenuii
[TaBnoB Opa
Munnukaes FOpuit
[Torames Anexcanap
TerukoB Cepreit
VYcerunoB Oner
Caxun Ouer
[Iynenues KOpuit

I'pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep damunus

1

WD AW

168
170
166
167
171
169
172

Cnupun Cepreit
Haiinun EBrennit
ApcenbeB Denop
3ynoB AHapeit
ColueB Anekcanip
®daiizymnoB Pammt
JlementneB Cepreit

I'pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep damunus

1

2
3
4

162
164
161
165

Onapun Cepreii
3abpoanH Anekcei
Mumanun Cepreit

AdmeToHOB AnekcaHap

6KM. MyXYUHBI 55-59 ner.
i1 poxaeH Cyobekt PO (perr Komanna

1968
1967
1965
1967
1968
1966
1965
1965
1965
1964
1965
1968

HoBoypainbck
PeBna
HoBoypainbck

Bepxusa Canna
ExarepunOypr
Bepxnss canga

ExatepunOypr
Bepxuuit Tarun

3apeyHslii
HoBoypainbck
PeBna

Kenp

POJIT

Kenp

TiRus_Ski

Spirin team
BCMIIO-ABUCM.,
MAY J10 "CuI"
ProlabSport

POJII

6xM. My)xunHbl  50-54 ner.
a1 poxxknen Cyonsekt PO (perr Komanga

1971
1972
1969
1972
1971
1969
1951

ExatepunOypr
ExarepunOypr
ExatepunOypr

Spirin team
ProlabSport
Spirin team

BepxHss npiMa Y paldaekTpoMeab

ExatepunOypr
ExarepunOypr
ApTeMOBCKHI

6KkM. My)xunHbl 45-49 ner.
a1 poxxknen Cyonsekt PO (perr Komanga

1975
1975
1977
1977

JlecHoit

Bepxnss Canna

bepesznuku

ExarepunOypr

MoHoaut
TiRus_Ski

MAY J1O CIII "JIe-
GroSport

PesynbTar
21:11,7
22:20,9
22:26,3
22:33,7
23:25,2
24:38,8
25:35.,5
25:38,2
25:46,6
27:04,8
31:41,7

Pesynbrar
19:40,7
21:42.5
22:47,3
23:54,7
26:37,6

Pesynbrar
20:27,1
21:38,3
21:48.4
25:13,1

OTcraBanue
00:00,0
+00:01:09,2
+00:01:14,6
+00:01:22,0
+00:02:13,5
+00:03:27,1
+00:04:23,8
+00:04:26,5
+00:04:34,9
+00:05:53,1
+00:10:30,0
+

OTcraBanune
00:00,0
+00:02:01,8
+00:03:06,6
+00:04:14,0
+00:06:56,9
+
+

OTcraBanune
00:00,0
+00:01:11,2
+00:01:21,3
+00:04:46,0



160
163

Bynwsirun Hukomnast
I'paues Imutpuit

I'pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep damunus

P
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150
146
158
143
144
156
149
154
159
151
148
145
157
155
152
147
153

3axapoB EBrenuit
Kpasuenko IlaBen
lamait Anekcanap
AOGpocumoB AHapei
JIpicoB Muxaun
UYepnbix Anekcei

Tpodumor Koncrantux

I'anmsamoB Pagnk
bynanos /Imurpuii
[HapeB JAmutpuii
ITmaxcun ITaBen
Muiianus AHzapeit
Komenes Eprenmnii
Emenpsa0B Muxani
[lyknun Amutpuii
Nneun mutpuii
ITaBnoB Bsuecnas

I'pynna y4acTHUKOB:
Mecto Homep damunus

1

AN L AW

138
135
132
140
136
137

Mypomues EBrenunit
Kamenun Anekcannp
YebmoxkoB Unbst
[TactyxoB Muxaun
Kortos Bian
ApxupeeB CemeH

1977
1974

JlecHoit
PeBna

Mouomnut
POJIT

6xM. My)xunHbl  40-44 ner.
a1 poxxknen Cyonsekt PO (perr Komanga

1982
1983
1982
1981
1979
1980
1983
1979
1982
1981
1979
1979
1980
1980
1979
1983
1979

ExatepunOypr
ExarepunOypr
Bepxusa Canna
Conukamck
ExatepunOypr
Jlecnoit
Huxuauit Tarun
ExarepunOypr
ExatepunOypr
Hwxunii Tarun
Bepxusa Canna
bepe3nnku
Huxuauit Tarun
Bepxnss Canna
ExatepunOypr
Pesna
ExatepunOypr

Spirin team
Spirin team
TiRus_Ski
ABUCMA
Spirin team
Momnonut
Junnamo
Kamununenn

Crapt HT
TiRus_Ski

MAY J10 CIII "Jle-

GroSport
TiRus_Ski
GroSport
POJIT
Spirin team

6KM. My)xunHbl  35-39 ner.
i poxxknen Cyonsekt PO (perr Komanga

1986
1984
1985
1984
1984
1984

Bepxusa Canna
BepxHsis canga
ExaTepunOypr
BepxHsis canna
Bepxuss Canna
JlecHoi

TiRus_Ski
TiRus_Ski
Kanmununernn
TiRus_Ski
TiRus_Ski
Mownoaut

Pesynbrar
19:25.4
19:49,6
20:55,1
21:35,0
21:51,2
22:12,6
22:19.9
22:37.4
23:00,1
23:11,6
23:23,9
23:38.8
23:43,0
26:30,0
28:33,1

Pesynbrar
19:02,1
19:47,6
20:51,4
21:41,8
21:42,2
21:49.,8

OTcraBanune
00:00,0
+00:00:24,2
+00:01:29,7
+00:02:09,6
+00:02:25,8
+00:02:47,2
+00:02:54,5
+00:03:12,0
+00:03:34,7
+00:03:46,2
+00:03:58,5
+00:04:13,4
+00:04:17,6
+00:07:04,6
+00:09:07,7
+
+

OTcraBanune
00:00,0
+00:00:45,5
+00:01:49,3
+00:02:39,7
+00:02:40,1
+00:02:47,7



7 134 Enunos Jmutpuit 1984  Jlecnoit MoHoaut
8 133 Xanukos Punar 1986  bymanam
9 141 MaxkcumoB JImutpuit 1984 ExarepunOypr  Spirin team
10 142 TlocTHHKOB AHTOH 1988  EkarepunOypr  ProlabSport
139 Illexkun Annpeii 1985 ExarepunOypr  YCK "Manaxut"

['pymnina yq4acTHUKOB:
Mecro Homep ®@amunus

6KM. MyunHbl  30-34 7erT.
i1 poxaeH Cyosekt PO (perr Komanna

1 131 3amapaes lBan 1991 ExarepunOypr  Spirin team
2 129  Vnopos Amurpuit 1990 Bepxwuss Canma  TiRus Ski
130 MacnoB AHTOH 1990 Hwxuwii tarun  Tagilski
['pymnina yq4acTHUKOB: 6KM. MyX4uHBI 18-29 ner.

Mecro Homep @amunus i1 poxaeH Cyosekt PO (perr Komanna

1 121 Honrymes Kupun 2005 Cepos

2 125 bBymmaxun Casenuii 2005 bepe3nuku MAY J10 CIII "Jle

3 127 HlunkoB Makcum 2004 Bepxusas Canma TiRus Ski

4 122 Emennsuos Brnan 1994 Bepxwnss Canma TiRus Ski

5 128 bynuukos [lanun 2004 Huxomo-ITaBaosct HPC I'TO
123  KocTtoycoB Anekcanap 2005 IlemeHTHBIN MAY 10 "CHI"
124 Ps6unun AHnpen 2006 IlemeHTHBIM MAY J0 "CiI"
126 Mawmaes Cremnan 2005 IlemeHTHBIN MAY 10 "CHI"

['maBHBIN Cyabs:
I'maBHBIN cekpeTaps:

21:53.4
23:30,9
23:50,5
24:32,3

PesynbTar
21:30,2
25:13,5

PesynbTar
19:33.4
20:41,0
22:05,6
22:27,6
23:20,2

+00:02:51,3

+00:04:28,8

+00:04:48,4

+00:05:30,2
+

OTcraBanue
00:00,0
+00:03:43,3
+

OTtcraBanue
00:00,0
+00:01:07,6
+00:02:32,2
+00:02:54,2
+00:03:46,8
+
+
+

Moxkees Anapeii (1 kateropus B. Canna)
Sxynosa Bukropus



